Gülfettin Çelik, *Gebze (Sosyo-Ekonomik Bir İnceleme)*, C. 1 (16-19.Yüzyıl), Gebze Belediyesi Kültür Yayınları, İstanbul, 2003, s.12, 13, 19.

## TEREKELERİN GENEL DAĞILIMI

Bu çalışmada Gebze kazasına ait 1289 ve 1290 numaralı Şer'iyye Sicil defterlerinde mevcut 138 tereke kaydı incelenmiştir. Mezkur defterler 1219 (M. 1804) – 1248 (M. 1832) tarihleri arasındaki kayıtları içermekle beraber bu tarihler arasındaki bütün ölüm sayılarını yansıtmaktan uzaktır. Zira her iki sicil defterinde de kayıtlar, kronolojik bir sıra takip etmekle birlikte belirli tarihlerde kesafet teşkil etmektedir. Bu kayıtlar 1219-1220, 1230-1231, 1236-1238, 1244-1248 tarihlerini muhtevindir.